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BOHUSLÄN. Under den ni- scbts Oflizierblatt". b» k!t den pi hvar» slott i Irland hertigpa 
ri stormnatten i skärgården här 12 dennes Moheds läger för att1 ret tillbragte sin smekmånad, 
i- -rleden råkade 65-irife fiskaren | bese en typisk mötesplats lör ett — Den 23 juli nedbrann hand- 
Albin Hansson från Hono falla mdelt regemente. Major Schind landen Sven Nilssons i närheten 
öfverbord från ett af de många j ier har i “Dentscbes Offizier- af önnestads järnvägsstation be- 
fartyg. som sökt skydd i Skagens blått" gjort sig bemärkt som en lagna kringbyggda gård. En stor 
hamn. stor beundrare af Sverige. 1 del af lösöret räddades. Det

— Artisten Carl Wilhelms-on 
har ihägkommit sin fodebeplat-,
Ftskebäcktkil. med en 
och värdefull gåfva. Det 
större tafla med skärgårdsmotiv, 
moder med sitt barn. afsedd att 
upphängas i folkskolan vid Fis
kebäckskil* kyrka. Den min
nesgode gifvaren har själf åtnju
tit undervisning i nämnda skola.

— Makrillfisket ntanför Bo
huslän har icke på många år 
varit så gifvande som i år och ic
ke heller har makrillsäsongen, 
så vidt man kan minnas, vara; 
så länge. Fisket med drifgarn 
börjar dock nn bli mindre gif 
vande, och dc senaste veckorna 
Ha fångsterna icke varit synnerli
gen betydande. Däremot är dörj- 
fisket fortfarande rätt gifvande.

i dagarnc återsett hvarandra i 
Norrtälje. De gifte sig vid ao 
års lider och efter blott ett pa. 
års äktenskap reste hustrun till 
en syster i Amerika, där hon halt 
sin utkomst såsom ackuscbörska 
Hustrun, som i sommar gästar 
släktingar i Småland, har däri 
från gjort en tripp till Xorrstäl 
je för att hälsa på sin man. Hon 
skall i höst återvända till Ameri-

Sverige Nyheter. s~s
STOCKHOLM. Bern* salon

ger hafva genom köpekontrakt 
forsåk* till ett konsortium, re- 
prrsenteradt af hrr (inbriel Ja
cobsson och Gnttaf Fränckel. 
med tillträde den 1 oktober \\fij.

— Inom Stockholms stadsfull
mäktige lär planläggas en studi- 
resa för fullmäktige till Bremen 
och Hamburg. Hnfvudsyftet ar 
att studera dessa städers hamn 
fur hållanden.
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kunn.t bygge— Halfva byn Knaggelfve i brunna var forsäkradt i härads- 

Delsbo nedbrann den 22 jnlL El- bolaget, 
den ntbröt vid 12-tiden på mid
dagen i uthuslängan i hemmans tycks särskiidt ha blifvit profes- 
ägaren Gränz" gård och spred sig scirernas älskingsplats för 
med rasande fart i den starka j marhvila. Ett helt dussin af des- 
blåsttn. Såväl Gränz" som hans j sa lärda män från Lund och

Buihtso» endema bälsr. 
ae I —rgi e ull New Verk.
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— Det lugna, idylliska Ariltlvacker
ar cn strängast* Ural. Ueo slln laxartgn k«t> aseUgUe*

erbjedn au genom denna Itnle alls dem. panangenre. rare »Ig fönn, iadre 
eller trrd}e klanen» tieoom denaa orsak bar den vertsa följt. »it sAmgara 
skaedlaaver getreefaere Scaadlaavlae- Aaserksa l lnlee Skrit direkt HH 
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VÄRMLAND. Till Vernamo 
kommun har grefve Rudolf Ad 
lersparre i Arvika donerat ett be
lopp af 10,000 kr., hvaraf årliga 
räntan skall användas tiU bekläd 
nad af fattiga skolbarn, tillhöran
de kommunen.

— Genom godsagaren Ernst 
Chöler på Gårdsjö har författa-' 
rinnan Selma Lagerlöf Inköpt 
manbyggnaden med omgifvande 
trädgård i Mårtiacken, sitt fäder 
nehem, östra Xmterviks socken. 
Själfva jordegendomen har in
köpts af sågverk sägaren J. T. 
Frvk, Sunne.

skrlf I dag.1båda närmaste grannars gårdar Stockholm uppehålla sig nämli- 
nedbrunno till grunden. Ilen gen för närvarande där. 
öfriga delen af byn räddade*

I eésta uummer, dea galler ErlOör detU! Pess» g*" — I en 'xlackad Blekingssm-
P», 1$ f«« har 74-årige Ms 
karen K. A. Häggstrand från 
Rii i Skåne färdats till Stock
holm. Itra gamle har anvandt 
-ii:it< n dVgn på färden från Hal- 
»ingtxygstrakten till hufvudsu

eustifson-JoiiM Ce. In. å. E. Johnson Co— Sillfisket på Skånes sydkust 
därigenom att den lig for sig et: har i år varit ovanligt gifvande 
stycke från de bunna gårdarna Till Trelleborgs hamn ha håtar- 
De brandskadade kunde logi na inkomit hvarje natt med en 
rädda.

• | N. W.
100 Wm» A ve. Nli

en fyra års flicka, som med af- Som 2 t i j l a m l in a 11 B 
seende pi växten är ett riktig: i Ironbhirm et fonflitucret Sort»», 
jättebarn. Hon är lika lång som ifriprr uorentjen.
en normalt utvecklad fz-iring 1 ----- -—
Hcynes moiler är däremot en <1- 3 6 c it f»ef jcubtc ajo-
vanligt liten kvinna, hvarigenom c I P ManbatåflPC for^ 
det märkliga förhållandet inträf- ganr ber inär cl uitebtxmlig rigt 
far. att den fyra-åriga dottern ar 2vort»'iilc. trn cngclif >:pott#jé-

ifer. ioin bur Iriet en Tel a| (ftoe*. 
bar iaalcbc* i Ve het af 1 Maamfc 
iiifet iffe ntinbre enb 71» og 5# 
Zert. Cgian i VirrbalJelvcn bar bg* 
i ru,” forldbet Tel af Scrionrtt Bern* 
bnvrt et rifll Sportéfiffe.

last af i genomsnitt 300 valar 
—Till Särö anlände härtigparci hvardera. Priset har vid båtarna 

af Västergötland härom dagen j varit 50 a 60 öre valen.
I >e mottogos där af den talrikt j — Sandmarkerna utåt Skånes 
församlade badsocieteten, å hvil- tisirakust synas i år komma att 
kas vägnar badläkaren dr L.' gifva en 
\\ olff i ett kortare tal önskade ^ skörd tack vare den rikliga ne 
de furstliga välkomna samt ut-

den.
— Exportfirman A. Willander,

Stockholm, som är exportör for 
Munktells nya naftamotorer, in
genjör A. Kruses konstruktion, 
har afsiutat stora leontraksle- 
versanser af» nämnda motorei 
med ryska affärshus för lever- 
ana naata år.

— Vid grundgräfning i de: 
gamla huset 11 :r 110 Drottning
gatan (spökslottet) anträffad: s 
nyligen ute i trädgården under 
en stor stenhäll lämningar af en 
kista samt ett människoskelrtt, 
antagligen efter egendomens för
sta ipneliafvare Schcffel, hol- 
lands minister i Stockholm under 
slutet af löootalrt.

. — Arbetet med minneskyrkan
vid Lytzen börjar nu att närma 
sig sin fullbordan, hvad det yttre 
beträffar. Den ar iippfi-rd af gul
grå kalksten. Taket är redan 
tackt med rödt tegel och tornet 
plåtbe-laget. I det inre återstå 
annu alla arbeten: så har golfvet 
icke lagts, men kyrkan väntas 
bli färdig till invigning den 5 ok
tober.

— Enligt af justitieministern 
utarbetad berättelse uppgick he
la inteckningssumman i Sverige 
år 1905 eller sammanlagda be
loppet, för hvilket inteckning be
viljats och förnyats, med afdrag 
af det mindre belopp, för hvilket 
inteckning dödats, till icke min
dre än 475-977733 kr 36 öre, 
hvilket tielopp öfverstiger mot
svarande summa för år 1904 med 
73.872,927 kr. 35 öre

— I dagarna har anländt på eti
kortare besök i hemlandet en 
ung svensk ingenjör hr Carl (i<>l ILAND. En svensk bad- 
Schcnström. som ett par år vis- (X"^ luftkuranstalt efter mönster 
tats i Peru. Han reser nu föi a^ d:r Lahmanns “lufthyddeko 
ett företag, som nyss startats i *on* strax invid Dresden håller
Lima på -svenskt initiativ samt nied. d :r A. Kallenberg i V isby
med delvis svenskt kapital, som f* n- Pa atl anlägga på sin egen 
afser att tillgodogöra sig de rika dom Vible, strax söder om näm 
gummitillgångarna i Madre de da stad.
Dios flodområde i det inre af Pe* — Vid Visborgs kungsladu- 
ru. Företagets ledare är fil. lic Kard ha nyligen gjorts en del
Sven Eriksson, och aktiekapita- I fvnd, hvilka synas tyda på att
let. 900,000 kr , redan fulltcck Gottland varit hefolkadt redan 
na(jt 11 nilcr den äldre stenåldern. Vid

grustaget har man nämligen fun
nit cn eldhärd af i en rund krets 
lagda kalkstenar med bärnsten 
och andra lämningai*.

— En långväga resande gäs
tar f. n. Visby. Det är kapten 
Ferdinand Westdahl i “Coast 
and Geodetic Survev of U. S. A." 
som icke varit i sin födelsestad 
Visbv sedan i maj 1864. Han har 
i många år varit bosatt i San 
Francisco såsom officer vid Fö
renta Staternas sjökarteverk, och 
har sedan spansk-amerikanska 
kriget varit med sitt mätfartyg 
"Pathfinder” stationerad vid Fi
lippinerna.
medför sin fru, född amerikan
ska.

utomordentligt god

t derbörden under försommaren 
bragte ett lefve för dem. Till Särskiidt artar sig skörden af 
prinsessan Ingeborg öfverlämna rotfrukter, hvilka i stor utsträck-

längre än modem.

DA LAR NE. Till ingenjör vid 
Rönnäshytta har af Skyllbergs 
brnks aktiebolag antagits ingen
jör Hjalpiar F.rikson från Ny
hammar.

—Den 13 juli utbröt eld i Stora 
Kopparbergs Bergslag* aktiebo
lags nya kopparhytta i Falun. 
Elden spred sig med stor hastig
het under den rådande starka 
ostliga vinden och efter några 
minuter var byggnaden nedbrun
nen till grunden. Det brunna 
tar forsäkradt i bolaget Svea.

— På ibjudan af Xordiska 
seet kommer under instundande 
oktober och november månader 
att anordnas en utställning af 
nutida dalahemslöjd i den lokal, 
som inom museibyggnaden är 
afsedd att för framtiden inrym
ma kortare utställningar af 
tida hemarbete, handtverk och 
knosthandtverk. Socknarna Mo
ra. I~cksand, Gagnef, Mockfjärd 
och Floda komma att söka visa 
det vackraste och bästa samt för 
hvardera socknen mest karak
täristiska. Landshöfding Holm- 
qvist har åtagit sig ordförande
skapet i den för ändamålet yer- 
kande kommittén, som för öfrig: 
utgöras af fru Zorn. fröknarna 
O. Adelborg, E. Trozelius och B. 
Larsson samt konstnären G. An- 
karcrona.

1 ÖLAND. Domänstyrelsen har 
gjort framställning om anlaggan- 
dc af spårväg från Buda krono 
park till Grankullavikens hamn 
på Öland.

Hustru Alma Sjöman har 
af ölancls södra Mots häradsrätt 
dömts för baramord till 2 1-2 års 
straffarbete.

des blommor. Prinsparet tacka- ^ ning odlas å sandmarkerna, att 
de for det hjärtliga mottagande: t blifva mycket god. 
och åkte därefter till den af dem

VÄSTMANLAND. Eu större 
nykterhets- och ungdomsmöte 
var anordnadt under Västerås 
folkmarknad den 27 och 28 juii. 
Staden hade anslagit 750 kr. till 
mötesomkostnaderna.

— En större egendomsaflär af- 
slots nyligen i Stockholm, då 
aflidne friherre von Hopkens 
gods österby. Husby och Vasby 
med Kvicksunds tegelbruk samt 
flera egendomar och lägenheter, 
tillhopa omkring 23 mantal i 
Tumho, Torshälla och Torpa 
socknar försåldes till ett konsor
tium, bestående af byggmästaren 
J. Andersson i Rallsta, godsägare 
P. Andersson i Köping samt om
budsmännen L. G. Molin och A. 
Hult i Kolbäck för ett pris al 
675,000 kronor, att tillträdas ge
nast.

— Ett område af 1400 tunn
land af det vid Ringsjön i Skåne 
btlagna stora godset Bosjöklos

under vistelsen på Särö förhyrda 
Krugerska villan. r 11 p i 0 r b I i d r r 

r j a 11 b t. Mmijler 
Vicrgcé Wcianbt 1

har crfUrret, af

❖ d fl 
f 0 m 
Oagmip.
Tanmarf. 
han iffe anjfrr at bemittc fig ak 
bet jverbeholb, iom blev loget vt* 
hane llbnatmelie lil 4';inriter om. at 
bait inbeii I 4100 ffulhe Ixtve Äct ta 
ot tra-be tilbage til iin tibligere Stil- 
ling jom t-rofeéior i tHctävibcntTak

ter »kall styckas för egnahems 
JÄMTLAND. Då omkring 20 1 tomter och småbruk. Det upp 

årige arbetaren Johan Sedergren I gifves vara frih. Raoul Hamtl- 
vid Gäilö sågvärk en ilag skulle ton. »om »tår i spetsen för företa- 
profskjuta ett nyinköpt gevär, * get. Han lär ha inköpt godset 
sprang slutstycket sönder, skot- af grefve Lave Reck-Friis. 
tet gick bakåt och träffade Sö-

ÖSTÉRGÖTLAND. Gamla
grafkamrar ha påträffats under 
Kisa kyrka De innehålla för 
modligen stoftet efter adelsfolk 
hvars vapenskiildar pryda kyr
kans väggar, såsom Fägvrhjelm, 
Winter och Grubbe m. fl.

— Sedan någon tid är nu det 
arbete, som pågått hela somma
ren invid Plåtens graf vid Göta 
kanal nära Motala, färdigt, med
delas den 27 juli. Hvad som 
åtgjorts är, att från kanalen och 
upp till barriären lagts breda 
granittrappor, som leda på ömse 
sidor upp till grafven.

— Metodistkongressen i Norr
köping afslutades den 30 juli 
med biskop William Burt från 
Förenta Staterna som ordföran
de. De utländska delegaterna 
till kongressen voro 136, bland 
dem tre representanter för 
svensk-amerikanska kyrkor.

— Prins Gustaf Adolf jämte 
dergren i pannan. TiHetimdet ar doktorerna Wibling och Alm- 
betänkiigt. gren ha företagit arkeologiska 

—E11 siat skommission har un- j forskningar vid Råå i Skåne ocli 
der »enaste tiden varit sysselsat; gjort flera fynd från stenåldern, 
med inköp af jord omkring Katt- Män har därvid fått bevis på att 
strupsforsen i Indalsälfven norr ^ Öresund ej förändrats på de se
om Östersund. Vid denna fors ‘ naste 1.500 åren. Prinsen skall 
kommer med stor sannolikhet att skrifva en afhandling om fynden 
anlaggas en kraftstation för in ! ________

mu-

R r f. Ä e ti >1 n 41 r b 0 (va 
ötilffoo t>tb Trammen cr afgaaet orh 
Xabeii i en 4llber af 77 I j Siar. JiStm 
lilberte ben bcfjenblc 4trbofuniiIic 
jom har ciet (dulifoveit jiben omfriii*
180(1; Stebct cr megd txiffrrt bcbitd 
get og fjenbt for fit bafre. i gatn- 
mel Stil holbte VarFanfirg. 4lfb#- 
beo ?abcr »ar Cverkrm ichnfttan 
3rebrit 4lrbo. hctibvs jtljober Warir 
Sljrtftiane iRofen. 5lf henbe* gjmfc^ 
»enbe Seifenbe fan na-tine* jfialercn 

4?. 4lrbo, og Sru Shriflione S?on- 
ifc Solberg. Stobbervif. Rtf. ^enn» 
4lrbo havbe nu inbebavt fflaarbcit 
fiken 188(1, bo henbeé IRober bebe

sam- landsbanan. Korsens kraftmassa ' SMÅLAND. Smålands första 
är sa stor att inlandsbantågen lä landtarbetarfackförening bildades 
ra endast med densamma kunna j den 21 juli i Lofta socken, Kal- 
framdrifvas till höjden af l mel niar län. 57 arbetare ingingo och 
och lika lång sträcka sonderö! * goda utsikter finnas att antalet 
ver. Preliminära öfverenskom-' snart skall bli hundra.

VÄSTERGÖTLAND. På Nääs 
afslutades den 23 juli de senaste 
sex veckor långa kurserna, som 
sammanlagdt räknat öfver 200 
deltagare. Följande länder ha 
varit representerade genom kurs
deltagare: Finland, Storbritani- 
en, Tyskland, Ryssland, Holland, 
Rumänien, Cuba och Chile, samt 
slutligen en representant föl 
landsmännen i Nordamerika.

melser ha afshitats med de fla- — Handlanden C. G. Alsing 
»ta jordägarna kring, Kattstrups- afled i sin sommarbostad på Vi
forsen slngsö den 20 juli i den höga ål

dern af 85 år. Han var på sin 
tid en af Jönsköpings mera be
märkta köpmän

— En prydlig grafvård af fin 
granit har i dagarna rests å fram
lidne kyrkoherden L. Sjöborghs 
graf å Vislanda kyrkogård. Med
len till det prydliga monumentet 
hafva hopsamlats genom sub
skription inom Vislanda och 
Rlädinge församlingar.

— Torparen J. Nordström.från 
Bredaryd råkade häromdagen 
ramla ur ett hölass och bryta 
nacTtén. Han fördes till Värnamo

NORRBOTTEN. Sikfors vat
tenfall i Pite älf om 15,000 häst 
krafter har försålts af hr Alb 
Burman till ingenjör Hilding 
Flygt från Stockholm. En stör
re kraflstation för Luleå och Pi
teå kommer där att snarast an
läggas.

— En person i Malmberget 
medförde förra sommaren från 
Värmland 5 stycken lönnträd. 
hvilka han planterade utanför 
sitt hus i Malmberget. 1 år ha 
tre stycken visat sig lefva och 
frodas väl, då de nu stå fullöfva- 
de samt under sommaren vuxit 
ett par decimter.

—pe underhandlingar som på
gått i Luleå mellan delegerade 
för sågvärksägarna å ena sidan 
samt från arbetarna vid värken i 
Norrland och sågvärksindustri- 
arbetare-förbundets 
man C. A. Svensson från Sunds
vall å den andra ha resulterat 1 
att ett kollektivt arbetsaftal träf
fats.

Vi i) VH tt g 1 i n g i 2 f 0 t- 
i 0 » # 0 11 f 1 i f 11 n. 4lm!mmi* 
i »liifertib Lilatvu liar gjort lilfagj 
lil et nnt Hiaglingbforjsg, hvor JWr- 
banblingerne ffiilbc foresl »aa ('iruit*- 
Iag af 4lrbcibsgi»crne# lilbub *e 
4lrbribogiDerneS fira». $iob faabflo- 
nc jVorbntiblinger fan ber ba vel iftlr 
nnjercS ..principiellt" ^nbPtiibtngrr. 
itlp af bem. fom nu optaarner ia» 
baiuic mob ftnbrnbtlft af fbolbgift. 
Tet Pirienflige cr, at hvab btr fa* 
flisres. enten poa ben tne eller anbe* 
Hiaabe, forat binbre en flonflift, btr 
af alle "Farter belcgnes fom em. 
liaubsulnlfe. fra at brnbe ub, og o*- 
ima cn Cpcrenéfomft i minbeligbe*-.

— Gösslunda kyrka kommer 
man troligen ej att få ombygga. Jtql fra ftorge.
som en del församlingsbor ön
ska. Riksarkivarien, hvilken 
tillskrifvits angående denna kyr
kas byggnadsfråga, lär nämligen 
anse portalen och cn del andra 
gamla minnesmärken vara af det 
värde att de böra bevaras, hvil
ket anses bäst kunna ske genom 
att kyrkan tidstroget restuareras.

Tiftriftälocge 3. g! f t- 
b e rg i tirimftab er 31 te Ckuli 8f- 
termibbeg afgaaet »cb Tpben efter 
iiogcn libe 3t)gbem. c

6 1 j j e 1 b c n t llltjircb- 
t i I f oe I b c banbtc forleben i Vie* 
paa Somerife. ibet en @ut, fom bap- 
be lagt ftg til al jooe i Soldaggen, 
ble» bibt i 'Manen af en J^ugorm. 
tiorge blrp ftrafs bmtel, men funbe 
intet ubrette. (butten b*bc efter et 
Far limere 3orl#b unber ftorc Si-

sjukstuga, där han sedermera 
afled. Den döde var 71 år gam
mal och efterlämnar änka och tre 
döttrar, af hvilka två vistas i A- 
merika.

VÄSTERBOTTEN. Väster-
bottens läns nva lasarätt slut- 
afsynades den I9 juli. Lasarätts- 
komplexet, som är beläget vid Å- 
lidbacken, har med fullständig in- belfer. 
redning och inventarier kostat 
nära 700,000 kr. Lasarättet är ai- 
sedt för 130—140 personer. Af- 
delningen för sinnessjuka kau

Ifn ttormn rå II n ) ( p 
b 0 1 1 0 n c e. n llnberbollance 
opbagebeå for flere Maaneber fibee 
bo» flamner £oIft i iioje. Ter itxrxU- 
iattei cn Vtepifioit af ban§ 'Seger, og 
benne iRebifion bar nii paagaact $ 
lengere lib og fort fotte» frembefe*.

S11 <icimcnbelfe til ben fungrrn^- 
be Crbfercr i Mof». Toftor Sal- 
tung. bar bragt paa bet Sene, "al 
Unbcrbaliancen, faauibl uibeé, er 
txeffet. men at fltrmneren efter *»■ 
fegning cr mebbetl Mfifeb fra tflr 
Oflobet. Unberballanteni Sterrdf» 
angioeé i et Stab til 42.000 flronee. 
Men Drbfeteren dilbe iffe ubtale p* 
om. booroibt bette Feleb Par fotreÄ 
elfer iffe.

— Södra Kalmar läns land,- 
bruksskola har hittills varit för
lagd å egendomen Ruda i Högs
by socken. Kalmar läns södra 
hushållningssällskap har emeller
tid gjort framställning till k. m :t 
om dess förflyttande till krono- 
domänen Hossmo med Duaö i 
Hossmo socken, och k. m :t har 
medgifvit, att denna förflyttning 
må ske från den 1 nästkomman 
de november.

— För omkring 12 år sedan rå
kade skräddaren A. Westerberg 
i Akebo, Vimmerby socken, sväi 
ja ett fiskben. Ända tills för kort 
tid sedan kände han inga obehag 
däraf, men så började smärtor 
yppa sig i maggropen. En bul- 
nad uppstod och vid operation, 
som i dagarne utförts, befanns 
det, att fiskbenet orsakat det on
da. W är nu på bättrings vägen 
och torde snart vara fullt kry.

GÖTEBORG. östasiaktisk.. 
kompaniets ångare “Canton". <’v 
500 ton, kapten O. C. Xordfelt, 
beräknas lasta i Göteborg omkr. 
den 20 dennes till Port Slid. 
Singapore (event.). Honkong 
Shanghai. Jokohama. Kobc och 
Moji, och lastar hemgående i 
Shanhai, Hongkong. Saigon, Sin
gapore, Penang (event.), Colom- 
bo. Suez och Port Staid för Gö- 
teliorg.

— Turisttrafiken öfver Göte 
borg har i sommar, särskiidt un
der denna månad, varit ovanligt 
liflig och lietvdligt större ån i 
fjol. Stadens hotell ha under de 
senaste veckorna varit öfverfyll- 
da. Särskiidt nöjesresande, väl- 
situreade svensk amerikaner och 
tyskar ha satt sin prägel på årets 
turistström till dessa trakter. 
Den engelska turisttrafiken har 
däremot i sommar ej varit så 
Stor. antagligen heorende på det 
dåliga väder som härskat i Eng
land och som ej lockat till resor. 
En möjlighet finnes ju äter att 
väderleken och trafiken tar upp 
sig i augusti, då den stora ferie
tiden inträden

Filbtbeftanben poa 
'Romeritc tegiier lil at biibe ganffe 
gob b»ab Storfugl og v) a re anganr. 
Tet et iffe faa fjelben. man paatraef- 
fer Stuib af Storfugl paa op til 8 
Unger, og .§are poatreeffer man 
bPorfombelft man fetrbe» i Sfogcne. 
(rlgbeiianben berimob er eiftnof gon- 
ife liben, ba man t Sommer narften 
iffe bar paatniffet 61g t Sfogen.

förtroende

mottaga något öfver 20 patienter.
— öfversvämningarna i Vän- 

nestrakten bli till kännbar ska
da för många. Oaktadt den ovan- 
ligt gynnsamma väderleken kan 
ingen skörd i år erhållas på de 
åkrar, som varit öfversvämmade, 
med undantag af de tegar, »om 
besåtts med hafre, hvilken tyc
kes kunna hinna ganska långt. 
Gräsväxten har emellertid skju
tit tämligen god fart efter floden.

— Vnder särdeles mystiska 
omständigheter afled härom da
gen en dotter till nybyggaren 
Isak Karlsson i Tjåltviken Arjc- 
plougs socken. Den unga flickan 
var ensam hemma. I ensamhe 
ten framfödde hon ett ofullgån
get foster, som hon gömde i ett 
stenrös.
hemkom var hon döende och af
led efter en stund.

2 5 4larå Jjubilaum 
fem Mirfefanger og litrrer i SRaabc 
feirebe Htrfcjanger 3. 6. (Sgeberg 
ben lfte 4luguft. $an mobtog i ben 
4!nlebning en 'Radfe flevifer paa 
!8t)gbens Sympati og Zafnemmelig- 
beb for bané 4lrbetbe inben Menigbe- 
ben og flomunen. Flanbt anbet 
ooerrafte» ber bom" flere $oeberåga-

Kapten Westdahl
När husbondefolket

VÄSTERNORRLAND. " Bar
nens dag” i Sundsvall gaf i net
tobehållning 17,058 kr., 53 öre. 
1,000 kr. ha anslagits till “Mjölk
droppen” och återstoden anses 
ekonomiskt betrygga skollofsko- 
lonierna för tre år.

1— Socialdemonkratiska parti
styrelsens värkställande utskott 
har beslutit att till styrelsen för 
för Svenska sågvärksindustriar- 
betareförbundet rikta en hem
ställan att vidtaga åtgärder för 
öfverklagande af de domar, som 
fällts öfver några af deltagarna 
i Sandötumultet.

— Å Hemösands lasarett 
värdas f. n. för någon sjukdom

Ärbeiberne bolbr» 
C r b e n. gra 2arp»borg mebbe- 
lee 2ben äugufl: 3 änlebning af. a* 
cn Tel af be ubeluffebe Ärbeibei* 
ferteben begao fig inb paa Bort» 
gaorbs (fnemerrfer og fif en Td 3lr- 
beibere, fom Bar beff jarftiget ber fur 
nogle SeBeranbpter, til at flutte, er 
ber fra Vtcbeibern^é Sontrolfomite 
t.bflebt gorbub mob at troenge in*- 
pao gabrifenä Cmraabe. Coerb* 
belfrn beraf Bil bllBe paafet af 4fr- 
btibemeä Drbenstxrrn. Saar btr 1* 
tt flriftianioblab telvfonere», ot ma* 
frygter for IRoligbebeiorftyrrelfet. 
flcmmer bette iffe meb ben alminS^ 
lige Dpfatning i Sarpeborg. I*r 
fyneS iffe at otrre nogen @runb tE 
en faaban grygt.

SXSTRI KLAND. Kontrollö- 
vid Gäfle—Dala järnväg Hj. 

Offrell kan i dagarna se tillbaka 
på 50-årig trogen tjänst inom 
nämda bolag.

— Ett kuriöst exempel på, hur 
man ibland pi landsbygden 
fruktbargör sina surt förvärfvade 
»lantar visades den 30 jult på en 
bank i Gefie. En landtbo från 
Marma kom nämligen in och vil
le sitta in 500 kr . af hvilka icke 
mindre än 440 bestodo af icke 
längre gångbara sedlar från Gef- 
leborgs- och Hälsingbankenia 
m. fl. Pengarna hade i många år 
legat på kistbottnen. Till all 
lycka lösa åtminstone Gefleban- 
kerna ännu in sina sedlar, fastän 
de ej äro skyldiga till det, säger 
-X. P*

NÄRIKE. Under en velociped
tur till Glanshammar en söndags 
eftermiddag helt nyligen råkade 
urfabrikör A. Ehnebuske frän 
Örebro, då han skulle åka utför 
en brant backe 4tt köra omkull 
och erhöll därvid så svåra ska
dor, att han i sanslöst tillstånd 
måste införas till länslasarettet. 
Han Har där aflidit utan att ht 
återfått medvetandet. Ehnebus- 
ke. som var 60 år gammal, sör- 
jes närmast af maka.

ren
oer.

BjornfonS gorfotter- 
3 u b i I e u m. gro tkiftianfo t;- 
legrafeteS ben 10bé Äugufl: Björn- 
ftjerne Bjornfon feirebe igaor gemli- 
aarsbagen for Ubginelien of fin forfte 
Bog »Synnooe Solbaffen". #an 
mobtog cn Maåfe $tlfener fra alle 
SJanbe og om Hftrnen bar Meblem 
meme af Rongcbufet iomt tolrige 
boitftoaenbe Berfoner tilflebe i Ma- 
tionollbealrrt, btwr Bjornfoni Sfue- 
fpil „(Seografi og Rjcrrligbrb" bien 
opfort.

Bjomftjerne Bjornfon og gnie 
baobe mebbett i norffe Blabe. at te 
iffe oilbe minbe» Vi-Äarebagen for 
.Synnocc Solbaffen" ben lObe Äu-
guft Beb nogen geftligbeb. 5ngen af 
bere* SIcegi eller Oemter Bar inb- 
bubte, eg be onffebe. at $dgen moat- 
te gaa ubemerfet forbi.

SÖDERMANLAND. 101 ir 
fylde den 27 juli änkan Fredrika 
Elihn i Eneby. Munsö socken.
Den gamla både hör och ser, men 
krafterna ha den senaste tiden 
varit nedsatta.

— Enligt chefens för templar- 
orden berättelse för fjolåret vann 
orden under detta år i Söderman 
land 843 nya medlemar. Denna 
siffra var den högsta något län 
kunde uppvisa. Det dyrbaraste
ordenshuset, som byggts under — ----- -------—-— __■
året. är det i Eskilstuna hvilke: I L5P-teJlf 
kostar 6o/x» kronor. j I GS. I

tia Lg>l* ■**• *0mkt tu *0pmr~ *a*e ■ r, rm «**né set* r - ■todreg 
*»rsri:,: tdisams X-H> r>k* *rslm»'tamm äwur— C* OM* MMb«| Mmnunm vunwmnx.

BLEKINGE. Onikrfng 35-åri-
ge varfsarbetaren Jonasson i 
Karlskrvna sökte härom natten 
beröfva sig och sin hustru lifvet 

att med en knif tillfoga

SKAXE. Ett större sommar
ting hölls dra 28 juli af öveds- 
klosters gods i Skåne. Flertalet 
af Skånes ungdoms, nykterhet» 
och hembygdsföreningar deltogo 

— Hertigparet af Skåne gäs
tades den 2$ juli på Sofi ero al 
mr och mrs Pbips samt lady A- 
lint, d. tter till lord Dunraven,

sig själf och hustrun flera hugg 
t Hals och hufvud. Mannen afför- 
des till flottans sjukhus och hus

till länslasarettet. Deras 
tillstånd är ganska betänkligt. 
Makarna ha sju barn.

iOr. MHcs'mmmmhnghg* MvTMUhprJ •• émmk» >>r ato.
rfi K* mttkm rtter åf WJ»MIL*» M »DI C AL CO_

mm
HÄLSINGLAND. Major

Sch indier, chefred, för “Deut-
UPLAND. Efter 40 års skilds- 

ha ett par 60-åriga makar !l
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Orsak och Verkan.
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